

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 26	Processo: 41/2018
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

Relação dos Proponentes:

Código	Nome	CNPJ/CPF/Doc.Estrangeiro
35	AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME	08.633.788/0001-85

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	1	10,0000	UNIDADE	CARTUCHO DE JATO DE TINTA REMANUFATURADO SEM TROCA MODELO
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME		40,0000	10,0000	400,00
		Marca	Prazo	
		SL JET PRINT	12 MESES	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	2	10,0000	UNIDADE	CARTUCHO DE JATO DE TINTA REMANUFATURADO SEM TROCA MODELO
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME		90,0000	10,0000	900,00
		Marca	Prazo	
		SL JET PRINT	12 MESES	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	3	10,0000	UNIDADE	CARTUCHO DE JATO DE TINTA REMANUFATURADO SEM TROCA MODELO
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME		68,0000	10,0000	680,00
		Marca	Prazo	
		SL JET PRINT	12 MESES	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	4	20,0000	UNIDADE	CARTUCHO DE JATO DE TINTA REMANUFATURADO SEM TROCA MODELO
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME		61,0000	20,0000	1.220,00
		Marca	Prazo	
		SL JET PRINT	12 MESES	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	5	10,0000	UNIDADE	CARTUCHO DE JATO DE TINTA REMANUFATURADO SEM TROCA MODELO
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME		65,0000	10,0000	650,00
		Marca	Prazo	
		SL JET PRINT	12 MESES	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	6	20,0000	UNIDADE	CARTUCHO DE JATO DE TINTA REMANUFATURADO SEM TROCA MODELO
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME		60,0000	20,0000	1.200,00
		Marca	Prazo	
		SL JET PRINT	12 MESES	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	7	10,0000	UNIDADE	CARTUCHO DE JATO DE TINTA REMANUFATURADO SEM TROCA MODELO
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME		65,0000	10,0000	650,00
		Marca	Prazo	
		SL JET PRINT	12 MESES	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	8	10,0000	UNIDADE	CARTUCHO DE JATO DE TINTA REMANUFATURADO SEM TROCA MODELO
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME		40,0000	10,0000	400,00
		Marca	Prazo	
		SL JET PRINT	12 MESES	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	9	10,0000	UNIDADE	CARTUCHO DE TINTA 934 XL PRETO ORIGINAL GENUINO
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME		188,0000	10,0000	1.880,00
		Marca	Prazo	
		HP	12 MESES	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	10	6,0000	UNIDADE	CARTUCHO DE TINTA 935 XL CYANO MAGENTA/AMARELO ORIGINAL GENUINO
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME		142,0000	6,0000	852,00
		Marca	Prazo	
		HP	12 MESES	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 26	Processo: 41/2018
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	11	40,0000	UNIDADE	CARTUCHO DE TONER REMANUFATURADO SEM TROCA MODELO 12		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME		60,0000	40,0000	2.400,00	SL JET PRINT	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	12	20,0000	UNIDADE	CARTUCHO DE TONER REMANUFATURADO SEM TROCA MODELO 35A		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME		60,0000	20,0000	1.200,00	SL JET PRINT	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	13	30,0000	UNIDADE	CARTUCHO DE TONER REMANUFATURADO SEM TROCA MODELO 36A Aplic		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME		60,0000	30,0000	1.800,00	SL JET PRINT	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	14	8,0000	UNIDADE	CARTUCHO DE TONER REMANUFATURADO SEM TROCA MODELO 60BH		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME		330,0000	8,0000	2.640,00	SL JET PRINT	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	15	20,0000	UNIDADE	CARTUCHO DE TONER REMANUFATURADO SEM TROCA MODELO 80A		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME		65,0000	20,0000	1.300,00	SL JET PRINT	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	16	100,0000	UNIDADE	CARTUCHO DE TONER REMANUFATURADO SEM TROCA MODELO 83A Aplic		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME		60,0000	100,0000	6.000,00	SL JET PRINT	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	17	160,0000	UNIDADE	CARTUCHO DE TONER REMANUFATURADO SEM TROCA MODELO 85A Aplic		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME		60,0000	160,0000	9.600,00	SL JET PRINT	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	18	5,0000	UNIDADE	CARTUCHO DE TONER REMANUFATURADO SEM TROCA MODELO E260A11L		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME		200,0000	5,0000	1.000,00	SL JET PRINT	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	19	15,0000	UNIDADE	CARTUCHO DE TONER REMANUFATURADO TN - 3442S		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME		74,0000	15,0000	1.110,00	SL JET PRINT	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	20	10,0000	UNIDADE	FITA DE TINTA PARA IMPRESSORA MATRICIAL MODELO EPSON FX890		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME		17,0000	10,0000	170,00	MASTERPRINT	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	21	10,0000	UNIDADE	FITA DE TINTA PARA IMPRESSORA MATRICIAL MODELO EPSON LX-300/300+		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME		12,0000	10,0000	120,00	MASTERPRINT	12 MESES

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 26	Processo: 41/2018
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	22	3,0000	UNIDADE	KIT FOTOCONDUTOR P/ IMPRESSORA LASER LEXMARK E260DN		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME		110,0000	3,0000	330,00	PREMIUM	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	23	3,0000	UNIDADE	KIT FOTOCONDUTOR P/ IMPRESSORA LASER MODELO 60BH		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	24	20,0000	UNIDADE	REFIL DE TINTA T – 664120 MODELO EPSON - L375 100 ml		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME		25,0000	20,0000	500,00	PREMIUM	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	25	10,0000	UNIDADE	REFIL DE TINTA T – 664220 MODELO EPSON - L375 100 ml		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME		25,0000	10,0000	250,00	PREMIUM	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	26	10,0000	UNIDADE	REFIL DE TINTA T – 664320 MODELO EPSON - L375 100 ml		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME		25,0000	10,0000	250,00	PREMIUM	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	27	10,0000	UNIDADE	REFIL DE TINTA T – 664420 MODELO EPSON - L375 100 ml		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME		25,0000	10,0000	250,00	PREMIUM	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	28	60,0000	UNIDADE	TONER REMANUFATURADO - M102W - 17A		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME		150,0000	60,0000	9.000,00	SL JET PRINT	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	29	24,0000	UNIDADE	KIT REFIL DE TINTA GENUINA 4 CORES TINTA GT 51 GT 52		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME		69,0000	24,0000	1.656,00	HP	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	30	36,0000	UNIDADE	TONER REMANUFATURADO Brother L2320D - BTN 660		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME		65,0000	36,0000	2.340,00	SL JET PRINT	12 MESES

Sugestão por menor preço unitário

35 - AZEVEDO E PORFIRIO LTDA ME

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	1	10,0000	40,0000	400,00	
1	2	10,0000	90,0000	900,00	
1	3	10,0000	68,0000	680,00	
1	4	20,0000	61,0000	1.220,00	
1	5	10,0000	65,0000	650,00	
1	6	20,0000	60,0000	1.200,00	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 26	Processo: 41/2018
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

1	7	10,0000	65,0000	650,00
1	8	10,0000	40,0000	400,00
1	9	10,0000	188,0000	1.880,00
1	10	6,0000	142,0000	852,00
1	11	40,0000	60,0000	2.400,00
1	12	20,0000	60,0000	1.200,00
1	13	30,0000	60,0000	1.800,00
1	14	8,0000	330,0000	2.640,00
1	15	20,0000	65,0000	1.300,00
1	16	100,0000	60,0000	6.000,00
1	17	160,0000	60,0000	9.600,00
1	18	5,0000	200,0000	1.000,00
1	19	15,0000	74,0000	1.110,00
1	20	10,0000	17,0000	170,00
1	21	10,0000	12,0000	120,00
1	22	3,0000	110,0000	330,00
1	24	20,0000	25,0000	500,00
1	25	10,0000	25,0000	250,00
1	26	10,0000	25,0000	250,00
1	27	10,0000	25,0000	250,00
1	28	60,0000	150,0000	9.000,00
1	29	24,0000	69,0000	1.656,00
1	30	36,0000	65,0000	2.340,00

Total do Fornecedor: 50.748,00

Valor da compra total com os menores preços unitários: 50.748,00